



C2090-424^{Q&As}

InfoSphere DataStage v11.3

Pass IBM C2090-424 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/c2090-424.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which statement about the ISD input stage is NOT TRUE?

- A. A job must have zero or one ISD input stages
- B. A job with an ISD input stage must have an ISD output stage
- C. Buffer size and timeout values can be supplied as job parameters
- D. Text over JMS binding is only available if you are using Network Deployment

Correct Answer: D

QUESTION 2

When building an UPDATE statement in SQL Query builder, which of the following is TRUE?

- A. Predicates cannot refine what rows are updated
- B. Table(s) referenced must have table definitions imported previously
- C. Column values can be job parameters or input columns but not expressions
- D. Columns to update must be selected individually from the column selection grid

Correct Answer: D

QUESTION 3

In the Masking Policy Editor in the Data Masking stage of your job, you have specified for a column containing credit card numbers the Random Replacement masking policy. For the Copy option you have specified "(1,2)(3,4)".

What changes will be made to a credit card number, such as 6327664369, to mask it?

- A. Digits 1 through 2 and digits 3 through 4 will be randomly changed. The rest of the digits will remain the same.
- B. Digits 1 through 2 and digits 3 through 4 will remain the same. The rest of the digits will be randomly changed.
- C. The 2 digits starting at digit 1 and the 4 digits starting at digit 3 will remain the same. The rest of the digits will be randomly changed.
- D. The 2 digits starting at digit 1 and the 4 digits starting at digit 3 will be randomly changed. The rest of the digits will remain the same.

Correct Answer: D

QUESTION 4



Which partitioning method requires a key?

- A. Entire
- B. Same
- C. Range
- D. Random

Correct Answer: B

QUESTION 5

To run multiple copies of the same job within Director, which of the following must be supplied?

- A. Job name
- B. Invocation ID
- C. Parameter values
- D. Username and password

Correct Answer: C

[Latest C2090-424 Dumps](#)

[C2090-424 VCE Dumps](#)

[C2090-424 Exam Questions](#)